
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 9 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

 

Designa Fiscal do contrato vinculado ao 

processo 02/2021 – Contratação de link 

dedicado para acesso a internet para 

Goiânia. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designa o empregado Ricardo Sales da Silva como fiscal do contrato vinculado 

ao processo 02/2021– Contratação de link dedicado para acesso a internet para Goiânia e 

o empregado Jaime das Neves Araújo como seu substituto. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua edição. 

 

 

 SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente  
 


